
 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 
от 6 декабря 2017 года № 1334-п  

 
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, 
постановляю: 

1. Пункт 5.1.8 приложения «Перечень муниципальных услуг (работ), 
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Омска, за 
исключением муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам» к 
постановлению Администрации города Омска от 6 декабря 2017 года № 1334-п 
«О перечне муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 
муниципальными учреждениями города Омска, за исключением 
муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам» изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Департаменту информационной политики Администрации города 
Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации города Омска. 

 
 

Мэр города Омска                                                                   О.Н. Фадина 
 



 

 

Приложение 
к постановлению Администрации города Омска 

от ________________________ № _________ 
 

 
5.1.8 Обустройство и 

содержание 
плоскостных 
спортивных 
сооружений и 
территорий для 
занятия массовым 
спортом 

1) ремонтно-строительные работы 
по обустройству и поддержанию 
надлежащего технического 
состояния плоскостных 
спортивных сооружений, в том 
числе: 
- ремонт ограждений плоскостных 
спортивных сооружений; 
- изготовление, монтаж, ремонт и 
покраска плоскостных спортивных 
сооружений; 
2) уборка, заливка, обеспечение 
освещения плоскостных 
спортивных сооружений; 
3) приобретение специального 
оборудования для обустройства и 
содержания плоскостных 
спортивных сооружений; 
4) уборка территорий для занятия 
массовым спортом; 
5) приобретение специального 
оборудования, техники и иного 
имущества для обустройства и 
содержания территорий для 
занятия массовым спортом 

В интересах 
общества 
 

Департамент 
по делам 
молодежи, 
физической 
культуры и 
спорта 
Администраци
и города 
Омска 

Бюджетное 
учреждение 

п. 19 ч. 1 ст. 16 
Федерального закона 
«Об общих принципах 
организации местного 
самоуправления в 
Российской 
Федерации»; 
п. 19 ч. 1 ст. 9 Устава 
города Омска 

 
 


	Проект по 1334-п
	1. Пункт 5.1.8 приложения «Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Омска, за исключением муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам» к постановлению Администрации города Омска от 6 дека...
	2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
	Мэр города Омска                                                                   О.Н. Фадина

	Приложение
	Приложение


